Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

SV 9683.016

Pannello laterale per scomparti
funzionali

Stato: 13/02/2026 (Fonte: rittal.com/it-it)

>> ENCLOSURES >>P0\\'EIDISTIIH.ITHI>> CLIMATE CONTROL >> IT IIFIIASTIIIIGTI.IIE>>SOFT\“RE&SEWBB>>

FRIEDHELM L OH GROUP


https://www.rittal.com/it-it
https://www.rittal.com/it-it
https://www.rittal.com/it-it

SV 9683.016 - Pannello laterale per scomparti funzionali
per VX

Pannello di segregazione laterale per il fissaggio delle piastre di montaggio e dei setti divisori.

Caratteristiche

Codice prodotto SV 9683.016

Esecuzione Per la configurazione del sistema di distribuzione a tetto e sul fondo

Pannello di segregazione laterale per il fissaggio delle piastre di
montaggio e dei setti divisori.

Descrizione prodotto

Materiale
Superficie
Parti incluse nella fornitura

Dimensioni
Adatti per

Confezione

Peso netto

Peso lordo

Codice tariffa doganale
EAN

ETIM9

ECLASS 8.0

Approvazioni

Approvazioni

© Rittal 2026

Lamiera d'acciaio, 1,5 mm
Zincato
Materiale di fissaggio

Altezza: 1.731 mm
Profondita: 538 mm

Altezza: = 2.000 mm
Profondita: = 600 mm

2 pz.

23

24

94039910
4028177936508
EC002525

27400613

Lloyds Register of Shipping



Approvazioni

Spiegazioni Dichiarazione di conformita UK

© Rittal 2026



