Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.





SV 9683.016

Pannello laterale per scomparti funzionali

Stato: 15/11/2025 (Fonte: rittal.com/it-it)



SV 9683.016 - Pannello laterale per scomparti funzionali per VX

Pannello di segregazione laterale per il fissaggio delle piastre di montaggio e dei setti divisori.

Caratteristiche

Codice prodotto	SV 9683.016
Esecuzione	Per la configurazione del sistema di distribuzione a tetto e sul fondo
Descrizione prodotto	Pannello di segregazione laterale per il fissaggio delle piastre di montaggio e dei setti divisori.
Materiale	Lamiera d'acciaio, 1,5 mm
Superficie	Zincato
Parti incluse nella fornitura	Materiale di fissaggio
Dimensioni	Altezza: 1.731 mm Profondità: 538 mm
Adatti per	Altezza: = 2.000 mm Profondità: = 600 mm
Confezione	2 pz.
Peso netto	23
Peso lordo	24
Codice tariffa doganale	94039910
EAN	4028177936508
ETIM 9	EC002525
ECLASS 8.0	27400613

Approvazioni

Approvazioni	Lloyds Register of Shipping

Approvazioni

Spiegazioni

Dichiarazione di conformità UK

© Rittal 2025 3